
Zarządzenie Nr Or.0050.44.2017 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 
z dnia 14 czerwca 2017 roku 

 
w sprawie przeniesienia planów wydatków 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian planów wydatków budżetu gminy na 2017 rok uchwalonego uchwałą Nr 
XXXI/176/16 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dąbrówno na 2017 rok, z późn. zm., poprzez: 

1. Zmniejszenie planów wydatków o kwotę   10 100,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1    
 

2. Zwiększenie planów wydatków o kwotę    10 100,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 
a) wydatki po zmianach stanowi kwota   -   22 211 022,99 zł.  

§ 2 

 

1. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości 18 970 564,96 zł, 

b)  wydatki majątkowe w wysokości 3 240 458,03 zł. 

 

§ 3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 



BeSTia
Strona 1

Zmiany planów wydatków
załącznik nr 1 do zarządzenia Nr Or.0050.44.2017 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 14 czerwca 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,007 669 454,73 7 669 454,73

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 807 964,234 807 964,23

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 280,20 - 3 000,00 40 280,20

4300 Zakup usług pozostałych 60 443,00 3 000,00 63 443,00

852 Pomoc społeczna 0,001 564 448,00 1 564 448,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 550 324,00550 324,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 487,00 2 979,00 23 466,00

4270 Zakup usług remontowych 6 900,00 - 4 900,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 751,00 1 921,00 20 672,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00720 607,15 720 607,15

92195 Pozostała działalność 0,00 131 707,15131 707,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 536,24 - 1 200,00 38 336,24

4300 Zakup usług pozostałych 17 300,00 1 200,00 18 500,00

926 Kultura fizyczna 0,0045 170,01 45 170,01

92695 Pozostała działalność 0,00 24 170,0124 170,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 320,01 - 1 000,00 1 320,01

4260 Zakup energii 1 600,00 1 000,00 2 600,00

22 211 022,99 22 211 022,990,00Razem:


	Zarządz.  - zmien. budżet (6)
	doc1

